
 

Zarządzenie Nr 45/2013 

Wójta Gminy Czernikowie 

z dnia 05 grudnia 2013 r 

w sprawie zmian w budżecie na 2013r 

Na podstawie art..257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych / Dz.  

U Nr 157 poz. 1240/ 

§ 1:W uchwale Nr XX /149/2013 Rady Gminy z dnia 31 stycznia 2013r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2013 r zmienionej; 

- uchwała RG Nr XXI/156/13 z dnia 15.02.2013r 

- uchwałą RG Nr XXII/164/13 z dnia 20.03.2013r 

- zarządzeniem Wójta Gminy Nr 19/13 z dnia 30.04.2013  

- uchwałą RG Nr XXIV/175/13  z dnia 17.06.2013r 

- zarządzeniem Wójta Nr 27/13 z dnia 15.07.2013r 

- uchwałą RG NR XXV/ 180/13 z dnia 27.09.2013r 

-zarządzeniem Wójta Nr 38/13 z dnia 18.10.2013r 

- uchwałą RG XXVI/191/13 z dnia 26.11.2013r 

wprowadza się następujące zmiany;  

w § 1 

dochody w kwocie 36.283.425 zastępuje się kwotą 36.266.208 zg z załącznikiem Nr 1  

w tym' 

- dochody bieżące  30.230.006 

- dochody majątkowe 6.036.202 

w §2 

wydatki w kwocie 37.933.425 zastępuje się kwotą 37.916.208 zg z załącznikiem Nr 2  

w tym ; 

- wydatki bieżące 26.314.906 

-- wydatki majątkowe                                                                                                                                11.601.302 

Wójt Gminy 

zarządza co następuje 

§ 1 

§ 2 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
 

 
                                                                                                                     Wójt Gminy 

 
                                                                                                                  /mgr inż. Zdzisław Gawroński/ 



 

Załącznik nr 1  

do zarządzenia Wójta Nr 45/ /13  

z dnia 05.12.13r  

zmieniająca uchwałę RG  

Nr XX/149/2013  

w sprawie uchwalenia budżetu na 2013r 

Załącznik Nr 1 

Zmiany w planie dochodów na 2013 rok  

Dz trozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4.636.762 17.217  4.619.545 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za  

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za  

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  

integracji społecznej 

17.231 417  16.814 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

 realizację własnych zadań bieżących  

11.040 417  10.623 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

955.219 14.519  940.700 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

 realizację własnych zadań bieżących  

955.219 14.519  940.700 

 85216  Zasiłki stałe 120.841 2.281  118.560 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

 realizację własnych zadań bieżących 

120.841 2.281  118.560 

   Razem 4..636.762 17.217  4.619.545 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2013 rok 

Dz rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5.716.675 5.000 5.000 5.716.675 
' 01030  Izby rolnicze 12.500  5.000 17.500 

 
 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego  

12.500  5.000 17.500 

 01095  Pozostała działalność 404.175 5.000  399.175 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379.175 5.000  374.175 

758   Różne rozliczenia 250.863 150.863  100.000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250.863 150.863  100.000 

  4810 Rezerwy 250.863 150.863  100.000 

801   Oświata i wychowanie 14.277.075 20.000 170.863 14.427.938 

 80101  Szkoły podstawowe 6.552.449  78.000 6.630.449 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313.500  53.000 366.500 

  4300 Zakup usług pozostałych 60.000  25.000 85.000 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  474.204 2.500 2.500 474.204 

  3020 Nagrody i wynagrodzenia osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

27.152  1.000 28.152 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52.900  1.500 54.400 

  4260 Zakup energii 7.000 2.500  4.500 

 80104  Przedszkola 573.640 3.800 3.800 573.640 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 

 wynagrodzeń 

16.700  1.000 17.700 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263.500  2.800 266.300 

2 



 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.900 3.800  4.100 

 80110  Gimnazja 3.442.882 13.700 86.563 3.515.745 

  3240 Stypendia dla uczniów 9.200 3.200  6.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.245.000  13.700 2.258.700 

  4120 Składki na fundusz pracy 67.400 10.500  56.900 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135.000  39.863 174.863 

  4260 Zakup energii 44.000  18.000 62.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000  15.000 35.000 

852   Pomoc społeczna 5.235.995 27.617 10.400 5.218.778 

 85212  Świadczenia rodzinne 3.107.232 3.000 3.000 3.107.232 

  3110 Świadczenia rodzinne 2.902.481 3.000  2.899.481 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88.401  3.000 91.401 

 85213  
Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby  

pobierające niektóre świadczenia z pomocy  

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za  

 osoby uczestniczące w centrum integracji społecznej  

17.231 417  16.814 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 17.231 417  16.814 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

1.007.569 14.519  993.050 

 3110 Świadczenia społeczne 1.007.569 14.519  993.050 

 85216  Zasiłki stałe 120.841 2.281  118.560 

  3110 Świadczenia społeczne 120.841 2.281  118.560 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 74.000  7.400 81.400 

  3110 Świadczenia społeczne 74.000  7.400 81.400 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 423.995 7.400  416.595 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 301.598 7.400  294.198 

   razem 25.480.608 203.480 186.263 25.463.391 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmniejszenia budżetu o kwotę  17.217 

z tytułu dotacji z przeznaczeniem na ; 

- ubezpieczenia zdrowotne       417 

- zasiłki i pomoc w naturze 14.519 

- zasiłki stałe 2.281 

Dokonuje się podziału rezerwy w kwocie  150.863 

z przeznaczeniem na wydatki oświatowe. Braki w finansowaniu oświaty wynikają z niedofinansowania jak  

również zmniejszenia się ilości uczniów co związane jest z niższą subwencją oświatową,  

Dokonuje się zmian w ramach działu rolnictwo z uwagi na wyższą składkę dla izby rolniczej zmniejsza się  

wydatki w rozdziale pozostała działalność o kwotę 5.000.  

 

 

 

SKARBNIK GMINY                                                                                                  Wójt 

  

mgr Hanna Koperska                                                                              mgr inż. Zdzisław Gawroński  

3 


